ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

V/v giải quyết đơn của

ông Trương Đình Hưng

                        Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 2425/VPCP-V.I ngày 06

tháng 4 năm 2021 của Văn phòng Chính phủ về việc chuyển Văn bản số

140/PC-ĐB ngày 22 tháng 3 năm 2021 của Đại biểu Quốc hội - Phan Nguyễn

Như Khuê, Đoàn Đại biểu Quốc hội Thành phố Hồ Chí Minh kèm theo đơn của

ông Trương Đình Hưng - Giám đốc Công ty TNHH Hòa Bình yêu cầu bồi

thường thiệt hại chi phí đầu tư vào đất còn lại đối với diện tích 22.611m
2
 đất tại

phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn do thực hiện di dời các kho bãi, cơ

sở sản xuất không phù hợp quy hoạch ra khỏi khu vực nội thành, thành phố Quy

Nhơn (đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban Giải phóng

mặt bằng tỉnh và các cơ quan chức năng liên quan kiểm tra, rà soát lại toàn bộ

hồ sơ vụ việc và các quy định của pháp luật liên quan, dự thảo Văn bản trình

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, giải quyết trả lời cho ông Trương Đình

Hưng - Giám đốc Công ty TNHH Hòa Bình và thông báo kết quả giải quyết cho

Đại biểu Quốc hội - Phan Nguyễn Như Khuê, Đoàn Đại biểu Quốc hội Thành

phố Hồ Chí Minh theo quy định.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (b/c);

- CT và PCT. Nguyễn Tự Công Hoàng;

- ĐBQH Phan Nguyễn Như Khuê;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP và PVP-KT;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Công ty TNHH Hòa Bình (để biết);

- Lưu: VT, K14, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T08:34:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-14T10:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-14T15:34:51+0700

		2021-04-14T17:13:51+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T13:38:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T13:39:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T13:39:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-15T13:39:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!